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We Mszczonowie trwa zbiórka najpotrzebniejszych rzeczy dla mieszkańców Lądka Zdroju.
Wodę, żywność, środki do sprzątania można dostarczać na lodowisko przy Termach
Mszczonów.

– Sytuacja naszego kurortu jest krytyczna... aktualnie nie posiadamy dostępu do czystej wody, prądu,
gazu, telefonii komórkowej - jesteśmy odcięci od świata. Rodziny rozpaczliwie poszukują krewnych,
brakuje żywności, środków czystości, leków; z nurtem rzeki popłynęły całe domostwa, samochody,
zwierzęta, urobek całego życia wielu mieszkańców... sytuacja jest dramatyczna, miasto jest
zrujnowane…Prosimy o wsparcie dobrowolnymi darowiznami, które w sposób realny pomogą
ratować życie mieszkańców i żywot naszej gminy – pisali we wtorek (17.09) na profilu gminy Lądek
Zdrój urzędnicy. 

Na apel o pomoc odpowiadają mieszkańcy gminy Mszczonów. We wtorek lokalni samorządowcy
skontaktowali się z urzędnikami z Lądka Zdroju. Tak powstała lista rzeczy, których teraz najbardziej
potrzebują mieszkańcy zalanej gminy.



Punkt zbiórki uruchomiono na lodowisku przy Termach Mszczonów (ul. Warszawska 52). Punt jest
czynny w godzinach 9-21. Więcej informacji pod nr tel.: 605 869 094, 605 276 670.

Lista zapotrzebowania dla gminy Lądek Zdrój:

Żywność

woda butelkowana

konserwy, słoiki z potrawami do podgrzewania, pasztety, ser żółty, kawy, herbaty,
cukier, słodycze (batony, czekolady), mleko BEBIKO 1-2

kubki, talerze i sztućce jednorazowe

wiadra i miski do kontaktu z żywnością

Środki higieny

żele pod prysznic, szczoteczki i pasty do zębów, podpaski, pieluchy dla dzieci, chusteczki
nawilżone

ręczniki papierowe, papier toaletowy

Artykuły gospodarstwa domowego

butle gazowe

latarki i baterie do nich

środki chemiczne do sprzątania

nowe: koce, poduszki i pościel

łopaty, szerokie miotły

rękawice (gumowe, nitrylowe), rękawice robocze L-XL

worki foliowe na śmieci np. 120l



gruba folia budowlana

buty i odzież robocza damska i męska

śpiwory

INNE RZECZY NIE BĘDĄ PRZYJMOWANE
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